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مربیان تخصصی ایرانی در تیم ملی ب
فدراسیون والیبال بعد از قرارداد با پیاتزا سرمربی 
ایتالیایی تیم ملی، پیشنهاد استفاده از مربیان 
ایرانی برای پست‌های تخصصی در تیم ملی ب را 
می‌دهد. به گفته میلاد تقوی رئیس فدراسیون 
والیبال قرار است کنار تیم ملی، تیم ملی ب هم 
تشکیل شود تا برای اولین‌بار مربیان جوان امروز 
و ملی‌پوشان سابق والیبال، بازیکنان اردونشین را 
به صورت تخصصی در پست‌های مختلف تمرین 
دهند. فدراسیون لیستی از مربیان جوان را به  
 پیاتزا می‌دهد تا او مربیان پست‌های تخصصی 

تیم ملی ب را انتخاب کند.

کره جنوبی اولین حریف نوجوانان 
هندبال

تیم هندبال نوجوانان کشورمان امروز در مرحله 
یک‌چهارم‌نهایی دهمین دوره مسابقات قهرمانی 
آسیا به مصاف کره جنوبی می‌رود. این رقابت‌ها 
از 13 شهریورماه در اردن آغاز شد و تیم کشورمان با 
یک شکست، یک تساوی و یک برد به عنوان تیم 
دوم گروه ب به مرحله یک چهارم نهایی راه پیدا 
کرد و در این دوره با تیم‌های کره‌جنوبی،عربستان 
و اردن همگروه شد. هندبالیست‌های نوجوان 
در اولین بازی خود امروز ساعت 15:00 به مصاف 

کره‌جنوبی می‌روند.
  

یاوری در جمع برترین‌های جهان
وانیا یاوری نوجوان تنیس روی میز ایران در کمپ 
تمرینی تایلند شرکت کرد. وانیا یاوری همراه 
بازیکنان 11 کشور دنیا؛ تایلند، ژاپن، هند، کره 
جنوبی، لبنان، کلمبیا، مالزی، ویتنام، سنگاپور، 
ازبکستان و انگلیس در اردوی 8 روزه در دو نوبت 
صبح و بعد از ظهر زیر نظر ماماتا مربی هندی و جو 

سای هوک از کره جنوبی تمرین می‌کنند.

آغاز رقابت جهانی اسکیتی‌ها
تیم‌های ملی اسکیت اینلاین اسالوم )آلپاین( و 
هنری ایران برای شرکت در مسابقات جهانی راهی 
ایتالیا شدند. این رقابت‌ها در دو بخش تیمی و 
انفرادی از امروز آغاز می‌شود و تیم کشورمان با 
ترکیب آیدا عشق‌دوست، ابراهیم جدیدیان، فاطمه 
کرم‌زاده همراه محمدامین پرورش در این دوره 
شرکت کرده است. تیم ملی اسکیت هنری با بیتا 
مرادخانی و صباسادات طباطبایی به ایتالیا رفته‌اند 

و از فردا رقابت‌هایشان آغاز می‌شود.

 18  ووشوکار در قهرمانی 
آسیای ماکائو 

 تیم‌ ملی ووشوی ایران با ترکیب 18 نفره در 
مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ شرکت می‌کند.

شاهین بنی‌طالبی، حسین قبله‌نما، مصطفی 
حسن‌زاده، ابوالفضل قره‌باغی، زهرا کیانی و هلیا 
اسدیان در تالوی مردان و زنان به نام ایران رقابت 
می‌کنند. امیرحسین همتی، رضا عبداللهی، محمد 
فرهادی، سیدسهیل موسوی، علی خورشیدی، 
محمدرضا ریگی و محمد نصیری، سانداکاران ملی 
پوش مرد به تریب در اوزان 60-، ۶۵- ، ۷۰- ،  ۷۵-، ۸۰-،  
۸۵- ، ۹۰+ کیلوگرم مرد هستند. سوگند سینکائی، 
صدیقه دریایی، سهیلا منصوریان، یاسمن باقرزاده 
و شهربانو منصوریان هم سانداکاران ملی پوش زن 
هستند که به ترتیب در اوزان ۵۲-، ۶۰-، ۶۵-، ۷۰- 
و ۷۵- کیلوگرم به نام ایران با آسیایی‌ها مبارزه 

. می‌کنند
 مسابقات ووشوی قهرمانی آسیا 19 تا 26 شهریور به 

میزبانی ماکائو برگزار می‌شود.

آخرین تمرین کاراته‌کاها در تهران
 ملی‌پوشان کاراته قبل از سفر به چین برای 
رقابت‌های قهرمانی آسیا در تهران آخرین تمرینات 

را انجام می‌دهند
آخرین اردوی تیم ملی کومیته دختران برای 
رقابت‌های قهرمانی آسیای چین از فردا و تمرینات 
تیم ملی کومیته پسران از دو روز دیگر در آکادمی 

ملی المپیک شروع می‌شود.
 تیم کاتای زنان بعد از تمرین در ملارد، قرار است 

از 20 شهریور ماه در تهران اردوی آخر را برپا کند.
مسابقات قهرمانی آسیا 30 شهریور تا اول مهرماه در 

هانگژو چین برگزار می‌شود.

 صعود بسکتبال جوانان 
به یک چهارم نهایی آسیا

بسکتبالیست‌های جوان ایران به مرحله یک چهارم 
نهایی کاپ آسیا صعود کردند.

 تیم ملی بسکتبال زیر ۱۸ سال ایران با شکست 
چین تایپه و صعود به یک چهارم نهایی آسیا، حریف 
نیوزیلند شد. تیم جوانان ایران در کوارتر سوم با ۳۳ 
امتیاز، اختلاف ۲۴ امتیازی با حریف به وجود آورد 
و در نهایت با نتیجه 86 بر73 مقتدرانه به برتری 
رسید. محمدمهدی حیدری با ۲۰ امتیاز، ۱۲ ریباند و 
۶ پاس گل و سالار طاهری با ۸ امتیاز، ۱۵ ریباند و ۳ 
پاس گل بیشترین کارایی را برای ایران در این بازی 
داشتند. مسابقات یک چهارم نهایی کاپ آسیا امروز 
برگزار می‌شود و تیم ایران برای صعود به جمع 4 

تیم برتر به مصاف نیوزیلند می‌رود.
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ست‌لایت ارومیه بدون جایزه دلاری شروع می‌شود

فرصت‌سوزی به سبک شمشیربازی
بسکتبال به دنبال تقویت نقطه ضعف‌ها

بازیکنان دوتابعیتی زیر ذره‌بین فدراسیون
رقابت‌های شمشیربازی ست‌لایت اصفهان، 
فرصتی بود که خیلی زود از دست رفت؛ 
مسابقه‌ای که فدراسیون جهانی میزبانی 
آن را برای توسعه شمشیربازی در دنیا به 
کشورها می‌دهد. اصفهان هم در ایران سه 
سالی میزبان این رقابت‌ها شد، آن هم 
به همت بیژن سرهنگ‌پور، پیشکسوت 
ورزش شمشیربازی که حامی رقابت‌ها بود. 
مسابقه‌ای که در چهارمین سال برگزاری‌اش 
با قهر اسپانسر مالی آن، از اصفهان به 
ارومیه اسباب‌کشی کرد؛ بدون هیچ جایزه 
دلاری و تنها با حضور 7 بازیکن خارجی از 
عراق و ترکیه. برخاف دوره‌های قبل در 
ارومیه جای خالی شمشیربازان المپیکی 
ایران هم بدجوری توی ذوق می‌زد. با این 
حساب مسابقه ست‌لایت بیشتر حکم 
قهرمانی کشور را پیدا کرد تا یک مسابقه 
نسبت  اگرچه، ست‌لایت  بین‌المللی. 
به کاپ جهانی سطح پایین‌تری دارد و 4 
امتیازش با پیشنهاد عباس فاریابی عضو 
ایرانی کمیته فنی کنفدراسیون آسیا بین 
32 نفر اول تقسیم می‌شود اما میدان خوبی 
برای محک شمشیربازان سابر امید و جوان 
و البته بهترین فرصت برای تجربه‌اندوزی 
آنهاست. هرچند بعید نیست این فرصت 
هم از دست برود، آن هم با پس گرفتن 
میزبانی رقابت‌ها، چراکه فدراسیون از این 
فرصت برای حضور تیم‌های خارجی هم 
استفاده نمی‌کند؛ نه حالا که 7 شمشیرباز 

عراقی و ترکیه‌ای تنها خارجی‌های ست‌لایت 
ارومیه بودند که حتی همان سال 2022 
هم خارجی‌ها از ست‌لایت اصفهان خیلی 
استقبال نکردند. این مسأله را آمار تأیید 
می‌کند. در حالی که 26 شمشیرباز از 
کشورهای آذربایجان، گرجستان، ترکیه، 
عراق و پاکستان در ست‌لایت اصفهان 
حاضر شده بودند، اما سال بعد یعنی 
2023 این تعداد به 8 شمشیرباز خارجی 
از کشورهای گرجستان، عراق و ازبکستان 
رسید. حتی محسن رنجبر رئیس هیأت 
مستعفی شمشیربازی اصفهان هم به 
استقبال ضعیف خارجی‌ها اعتراف کرده 
بود: »سال قبل سومین دوره این مسابقات 
در اصفهان برگزار شد و خارجی‌ها استقبال 
ضعیفی از آن داشتند، 8 شمشیربازی که 

5نفر از آنها رنکینگ جهانی نداشتند و ۲۳ 
شمشیرباز هم ایرانی بودند.« در حالی که 
همان موقع در ست‌لایت عراق شمشیربازان 
9 کشور شرکت داشتند و ششمیربازان 23 
کشور از ست‌لایت ترکیه استقبال کردند. 
اما عدم استقبال از ست‌لایت ایران، به 
نوعی عملکرد ضعیف فدراسیون شمشیربازی 
برای میزبانی این مسابقه بین‌المللی ثبت 
در تقویم فدراسیون جهانی را تأیید می‌کند. 
چرا برای حضور شمشیربازان در این مسابقه 
نیازی به حضور شمشیربازان تاپ نیست و 
حتی آنهایی که فرصت حضور در رقابت‌های 
رسمی دیگر را ندارند، می‌توانند روی پیست 
بروند. اما مهم‌ترین نکته باز هم سکوت 
فدراسیون درباره این مسأله است؛ سکوتی 

که ابهامات فراوانی را به دنبال دارد.

داستان استفاده از بازیکنان 
دورگه در تیم ملی بسکتبال 
مدت‌هاست که تبدیل به 
اپیدمی شده است. استفاده 
از بازیکن باکیفیت نه تنها 
ایرادی ندارد بلکه یک حرکت 
مثبت برای تقویت تیم ملی 
هم محسوب می‌شود. کاری 
که کارلوس کی‌روش هم در 
دوره سرمربیگری‌اش در تیم 
ملی فوتبال ایران انجام داد 
و بازیکنانی مثل اشکان دژاگه 

و سامان قدوس را به فوتبال 
ایران معرفی کرد.

بسکتبال  که  وز‌ها  ر ین  ا
ایران در حال تغییر نسل 
 ، ست ا ی  ز ا ند ست‌ا پو و 
امکان استفاده از بازیکنان 
دورگه یا دوتابعیتی سؤالی 
است که ذهن علاقه‌مندان 
کرده  مشغول  را  بسکتبال 
است. جواد داوری رئیس 
فدراسیون بسکتبال ایران 
هم برنامه‌اش اضافه کردن 
بازیکنان با کیفیت به تیم 
ملی است که در خارج از ایران 
بازی می‌کنند. او می‌گوید: 
»بازیکنان باکیفیت را رصد 

می‌کنیم و در صورت لزوم از 
آنها استفاده خواهیم کرد. هر 
کاری که تیم ملی بسکتبال را 
قوی‌تر کند، انجام می‌دهیم 
تاهی  کو زمینه  ین  ا ر  د و 

» . نمی‌کنیم
رئیس فدراسیون بسکتبال 
تأیید کرد: »بازیکنانی را که با 
افتخار برای کشور عزیزمان 
بازی کنند زیر نظر می‌گیریم 
و چون قصد تغییر نسل داریم 
با نظر کادرفنی و سرمربی 
را  بهترین‌ها  تیم،  یونانی 

دعوت می‌کنیم.«
ایران در جام جهانی چین 
و بازی‌های آسیایی اندونزی 
به  دوتابعیتی  بازیکنان  از 
 ) ن پویا ( فیلیپ  ی  نام‌ها
جلال‌پور، مایک رستم‌پور و 
آرون گرامی‌پور استفاده کرد. 
هر چند رستم‌پور و گرامی‌پور 
خواسته‌های کادر فنی وقت 
را برآورده کردند ولی جامعه 
رسانه‌ای برخورد خوبی با این 

موضوع نکرد.
در  داوری  دید  باید  حالا   
این دوره می‌تواند بازیکنان 
دوتابعیتی خوبی را با تیم ملی 

کند. همراه 

توپ و تور

 کاروان فرزندان ایران در بازی‌های پارالمپیک 
به روزهای پایانی خود در بازی‌های پاریس 
نزدیک شده و ورزشکاران ایران تلاش می‌کنند 
به رکورد 12 مدال طا، 11 نقره و یک برنز در دوره 
قبل بازی‌ها دست پیدا کنند. هر چند که 
شاید با توجه به فرصت کم مانده تا پایان این 
بازی‌ها، تکرار این رکورد کمی دور از ذهن باشد 
اما درخشش دختران ایرانی در این بازی‌ها 
برگ زرینی در تاریخ ورزش شد. درخشش 
زهرا رحیمی که شروع‌کننده افتخارآفرینی 
دختران بود، با تاریخ‌سازی ساره جوانمردی و 
رکوردشکنی هاجر صفرزاده همراه شد تا نشان 
دهند با کمی برنامه‌ریزی و حمایت بیشتر 
می‌توانند به موفقیت‌های بیشتری دست پیدا 
کنند و جایگاه بهتری را برای کاروان ایران نسبت 

به دوره قبل رقم بزنند.
 

طلای سعید افروز
چهره استثنایی کاروان فرزندان ایران در دو 
روز مانده به پایان بازی‌های پارالمپیک بدون 
شک سعید افروز است. افروز در پرتاب نیزه 
هم رکورد جهان و پارالمپیک را شکست و هم 
مقتدرانه‌ترین مدال طلای ایران را به دست 

آورد. شاهکاری که سعید افروز از خودش خلق 
کرد او را با بقیه متمایز کرد؛ حتی با ساره 
جوانمردی که طلای ارزشمندی در تپانچه 10 
متر کسب کرده بود را هم کنار گذاشت و 
دلیل این اقتدار او کسب این افتخار بزرگ 
بود. او با 7 ورزشکار در این رشته مسابقه داد 
و با همان پرتاب اول که ۴۰/۱۸ متر بود، مدال 
طلای خود را قطعی کرد و بعد با پرتاب‌های 
۴۰/۶۷ و ۴۱/۱۶ رکورد جهان و المپیک را هم 
جابه‌جا کرد. این مدال طای افروز تکرار 
طای پارالمپیک توکیو بود تا مشخص شود 
پارالمپیک ایران صاحب یک رکورد ارزشمند 

است. شده 
 

نقره‌ای به ارزش مدال طلا
پارالمپیک پاریس جایی برای درخشش بانوان 
ایرانی شد و هر روز یک چهره جدید از ایران در 
این بازی‌ها نامش را سرزبان‌ها می‌انداخت. 
هاجر صفرزاده بانوی دونده ایران در ماده 
۴۰۰ متر کلاس T12، یکی دیگر از این دختران 
شایسته ایرانی بود که در دوی 400 متر با 
شایستگی توانست به مدال نقره دست پیدا 

کند و رکورد آسیا را هم جابه‌جا کند.
 

طلا و نقره برای قدرت‌نمایی
در رقابت‌های پرتاب وزنه پارادوومیدانی 
 F۱۱ بازی‌های پارالمپیک و در بخش کلاس
با درخشش امیرحسین علیپور و مهدی اولاد 
مدال طا و نقره به ایران رسید. امیرحسین 
علیپور با رکورد ۱۴/۷۸ ضمن شکستن رکورد 

 مسابقات کشتی جوانان جهان به 
برگزاری  حال  در  اسپانیا  میزبانی 
است. این مسابقات از روز سه‌شنبه 
با رقابت‌های کشتی فرنگی آغاز شد 
و حالا هم با مسابقات کشتی آزاد در 
حال پیگیری است. رقابت‌های کشتی 
فرنگی در حالی به پایان رسید که 
شاگردان حمید باوفا باز هم توانستند 
به عنوان قهرمانی برسند. شاگردان 

حمید باوفا که در دوره قبل هم قهرمان 
این مسابقات شده بودند ضمن دفاع 
از عنوان خود، با قدرتنمایی در اسپانیا 
این عنوان مهم را با کسب چهار طلا، 
یک نقره و یک برنز به دست آوردند. 
با این قهرمانی تیم ایران پنجمین 
با حمید  را  متوالی خود  قهرمانی 
باوفا به‌عنوان سرمربی بدست آورد. 
علی احمدی‌وفا در وزن ۵۵ کیلوگرم، 

محمدمهدی غلامپور در ۶۰ کیلوگرم، 
احمدرضا محسن‌نژاد در ۶۷ و علیرضا 
عبدولی در وزن ۷۷ کیلوگرم به مدال 
طلا رسیدند، ابوالفضل فتحی تزنگی در 
وزن ۱۳۰ کیلوگرم صاحب مدال نقره شد 
و عرفان جرکنی در وزن ۶۳ کیلوگرم به 

مدال برنز دست یافت.
تیم ملی کشتی فرنگی در حالی این 
عملکرد درخشان را از خود ارائه کرد که 
درخشش سه فرنگی‌کار ایران در این 
دوره از مسابقات بیش از بقیه به چشم 
آمد. محمدمهدی غلامپور در فینال وزن 
۶۰ کیلوگرم مقابل سروت آنجی ترک با 
نتیجه قاطع ۹ بر صفر به برتری رسید و 
صاحب مدال طلا شد و این مدال طلا 

مورد توجه اتحادیه جهانی قرار گرفت 
و نوید ظهور یک ستاره جدید در این 
وزن را داد. همچنین علی احمدی‌وفا در 
وزن 55 کیلوگرم به مدال طلا رسید که 
از شهر ایذه به تیم ملی رسیده است. 
او در رده نوجوانان هم به مدال طلای 
جهان رسیده بود. مصاحبه او بعد از 
قهرمانی در رده سنی نوجوانان که گفته 
بود با تشک‌های پاره ایذه به مدال 
طلا رسیده است، سر و صدای زیادی 
به پا کرد. سومین نفری هم که مدال 
طلایش خیلی به چشم آمد، علیرضا 
عبدولی بود که از خانواده عبدولی باز 
هم یک قهرمان جهان به کشتی فرنگی 
معرفی شد. علیرضا عبدولی قدم در 

راهی گذاشته که قبل از او سعید، سامان 
و کرامت گذاشته بودند. او نشان داد 
که خانواده عبدولی دارای ژن خوب در 

کشتی فرنگی است.

تیم ملی کشتی فرنگی جوانان در پایان 
این رقابت‌ها ۱۳۵ امتیاز به دست آورد 
و پنجگانه قهرمانی از خودش به‌جا 

. شت ا گذ

مسابقات کشتی جوانان جهان در اسپانیا

پنجگانه فرنگی

رکوردشکنی ایرانی‌ها در پارالمپیک تاریخ ساز شد  

درخشش برای ایران
آسیا در رده نخست ایستاد و به مدال طلا 
دست یافت. مهدی اولاد هم با رکورد 
۱۳/۸۹ عنوان نایب قهرمانی این بخش از 
مسابقات را از آن‌ خود کرد. مهدی اولاد در 
پارالمپیک توکیو نیز مدال طلای پرتاب وزنه 
را از آن‌ خود کرده بود و در پرتاب دیسک 
هم نایب قهرمان شده بود. او مدال طلا 
و برنز مسابقات جهانی ۲۰۱۹ و‌ دو‌مدال 
طا از بازی‌های آسیایی جاکارتا هم در 

کارنامه دارد.

صید نقره و برنز در مواد پرتابی
با اینکه پارادوومیدانی ایران عملکرد 
خوبی ثبت نکرد اما با این حال دو 
مدال نقره و دو برنز هم توسط ورزشکاران 
ایرانی در رشته‌های پرتابی به دست آمد. 
ابتدا علی پیروج مدال نقره را در پرتاب 
نیزه13F به دست آورد. او در پرتاب دیسک 
به همراه سجاد نیک‌پرست در این ماده 
مسابقه می‌داد که نیک‌پرست دستش از 
رسیدن به مدال بازماند اما علی پیروج 
با پرتاب ۶۹/۷۴ متر یک نقره ارزشمند 
کسب کرد. در رقابت‌های پرتاب دیسک 
کلاس F11 حسن باجولوند هم به مدال 
نقره دست پیدا کرد تا کاروان ایران در این 
دوره به درو کردن مدال‌های نقره ادامه 
بدهد. علی اصغر جوانمردی در مسابقات 
پرتاب وزنه F35 به مدال برنز دست پیدا 
کرد. جوانمردی با رکورد ۱۵/۸۴ به مدال 
برنز رسید. یکی از اتفاقات عجیب دیگر 

هم در رقابت‌های پارادومیدانی رخ داد 
که می‌توانست یک نقره دیگر هم به 
عملکرد دوومیدانی‌کاران ایران اضافه 
کند اما بعد از چندین ‌بار کش و قوس 
در نهایت مدال برنز به علیرضا مختاری 
 F53 رسید. مختاری در پرتاب وزنه کلاس
با رکورد ۸/۶۹ متر به مدال برنز دست 
یافت اما بعد از اعتراض ایران رنگ این 
مدال به نقره تغییر کرد. بعد از ساعاتی 
دوباره هیأت ژوری در اعتراض کشورهای 
دیگر و بررسی مجدد رنگ مدال مختاری 

را برنز تشخیص داد.

پاراتیروکمان؛ دور از طلا
در پاراتیروکمان هم اگرچه برای اولین‌بار 
بعد از 16 سال ورزشکاران ایرانی به مدال 
طلا نرسیدند اما مدال نقره در بخش 
میکس تیمی و انفرادی کامپوند و ریکرو 
برای ایران ارزش زیادی داشت. در فینال 
میکس کامپوند هادی نوری و فاطمه 
همتی با شکست مقابل بریتانیا به مدال 
نقره رسیدند. این در حالی بود که در 
بخش انفرادی کامپوند هم فاطمه همتی 
یکبار دیگر نام بانوان ایرانی را درخشان 
جلوه داد و مدال نقره انفرادی کامپوند 
بانوان را هم کسب کرد. فاطمه همتی 
هم از چهره‌های درخشان این دوره از 

بازی‌های پارالمپیک بود.
محمدرضا عرب عامری قهرمان پاراآسیایی 
ریکرو انفرادی هم در مسابقه رده‌بندی به 

مصاف تایمون اسمیت از استرالیا رفت و 
با غلبه بر حریفش توانست صاحب مدال 

ارزشمند برنز پارالمپیک شود.

 جودو با نقره شروع کرد
در مسابقات جودوی پارالمپیک هم حواشی 
ماه‌های اخیر کار دست تیم ایران داد و 
در روز نخست این مسابقات یک مدال 
طلا از دست ایران پرید. سید میثم بنی 
ایران و  ۶۰- کیلوگرم  طبا نماینده وزن 
دارنده مدال‌های طای جهان و طا و 
برنز بازی‌های پاراآسیایی، در مبارزه فینال 
مقابل عبدالقادر بوآمر از الجزایر به روی 
تاتامی رفت و در پایان با یک امتیاز وازاری 
شکست خورد و به مدال نقره پارالمپیک 
رسید. این در حالی است که پاراجودو 
در دوره قبل این بازی‌ها دو مدال طلا به 
دست آورده بود اما این‌بار ظاهراً شرایط 

کمی متفاوت است.

پاراوزنه‌برداری هم با برنز شروع کرد
کاروان  در  مدال‌آور  رشته‌های  از  یکی 
پارالمپیکی ایران پاراوزنه‌برداری است که 
در پاریس کارش را با مدال برنز شروع کرد. 
محسن بختیار در دسته ۵۹ کیلوگرم با 
حریفانی از قزاقستان، اوکراین، پرو، شیلی، 
یونان، چین، السالوادور و مصر رقابت کرد 
و با ثبت وزنه ۱۹۷ کیلوگرمی مدال برنز را به 
دست آورد تا پاراوزنه‌‌برداری این بازی‌ها را با 

مدال برنز شروع کند.

درخشش درخشش 
دختران دختران 
ایرانی در ایرانی در 

این بازی‌ها این بازی‌ها 
برگ زرینی برگ زرینی 

در تاریخ در تاریخ 
ورزش شد. ورزش شد. 

درخشش زهرا درخشش زهرا 
رحیمی که رحیمی که 

شروع‌کننده شروع‌کننده 
افتخارآفرینی افتخارآفرینی 
دختران بود، دختران بود، 

با تاریخ‌سازی با تاریخ‌سازی 
جوانمردی و جوانمردی و 
رکوردشکنی رکوردشکنی 

صفرزاده صفرزاده 
همراه شدهمراه شد

گزارش یک

محسن وظیفه
روزنامه‌نگار


